REG. DELIB. N. 80 DEL 7/7/2017

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

A Libero Consorzio Comunale di Ragusa )

ek dek deddededek ke

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE - ORIGINALE

OGGETTO:Ricovero utente N.G.. presso la Cooperativa Sociale "Il Focolare” di
Palagonia- per il periodo gennaio —aprile 2017.

P A
PAGANO SALVATORE Sindaco X
DIBENEDETTO SALVATORE Assessore X
DIBENEDETTO GAETANO ? X
SCOLLO MARIA GRAZIA “ X

L'anno duemiladiciassette addi sette del mese di Luglio alle ore 18,00 ess
nella Residenza Municipale a seguito di regolare invito, si & riunita la Giunta Municipale.
Accertata la sussistenza del numero legale assume la Presidenza il
Sindaco Dott. Pagano Salvatore con ['assistenza dal Segretario Comunale

Dott. Luca Rosso.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta del Responsabile dell'area Affari Generali, avente ad oggetto.” Ricovero
utente N.G.. presso la Cooperativa Sociale "ll Focolare” di Palagonia- per il periodo gennaio —
aprile 2017. " facente parte integrante e sostanziale del presente atto.

Ritenuto opportuno provvedere con urgenza:

Visto il decreto sindacale N°30/2017 con il quale il Dott.lucolano Salvatore & stato confermato
Responsabile dell' Area Affari Generali;

Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi
Visto il D.Lgs 267 /2000 e ss.mm.ii;

Visto 'O.R.EE.LL. ;

Visto il Vigente Statuto Comunale

Visti i pareri favorevoli unanimi espressi nelle forme previste dalla legge

Con voti unanimi espressi nelle forme previste dalla legge

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta nel testo allegata alla presente di cui costituisce parte
integrante e sostanziale del presente atto.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.


http:l'O.R.EE.LL
http:ss.mm.ii

COMUNE Dl MONTEROSSO ALMO

( Provmcxa di Ragusa )

o kAR R ARk

>ROPOSTA PER LA ‘G#QNTA MUNICIPALE

\rea “AA.GG.” Suap ed Attivita’ Produ‘ﬁivé )

lf‘ﬁcioﬁf’ojpc'nente:.‘ o

’Assessore Proponente:

OGGETTO: X\ £.OVERE JTEML TE (- fG PAceso

LA coobPe 4 TIdA cacid s UL F0eoLap et

o ?42.,4 goa1 4~ \?’c@\(ubf T REWNLAIR APAICE
T s e e T e D S1v—




~

U'no det
Borahi
pit helli
d'falia

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO
PROVINCIA DI RAGUSA

AREA AFFARI GENERALI

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Ricovero utente sig. N. G. presso la Cooperativa Sociale “IL FOCOLARE

“di Palagonia periodo gennaio — aprile 2017.

IL RESP. AREA “ AA. GG. “
Premesso:

Che I'utente N. G. ¢ stato inserito presso la Cooperativa Sociale “ Il Focolare” di
Palagonia.

Considerato:

Che ¢ necessario continuare a mantenere I’utente sig. N. G. presso la Cooperativa Sociale
“1l Focolare “ sita a Palagonia in via Lagune n. 38;

Che la Cooperativa Sociale “ Il Focolare” ha informalmente dato la disponibilita a
continuare a mantenere presso la struttura [’utente N. G. per il periodo gennaio — aprile
2017;

Che il costo del servizio di € 1.700,00 mensili per il periodo gennaio — aprile 2017
ammonta ad € 6.800,00 IVA compresa e risulta disponibile al cod. bilancio 12.03-
1.03.02.18.999 cap. 6920 art. 40 bil.2015- 2017 annualita 2017;

Ritenuto doversi provvedere in merito;

Visto il vigente O. R. EE. LL ;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Decreto del Sindaco n. 30/ 2017,



Propone a questa spett le Giunta Municipale

Di continuare mantenere, per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono riportati e
trascritti, I’utente N. G. , presso la Cooperativa Sociale “ Il Focolare “ sita a Palagonia in
via Lagune n. 38 per il periodo di gennaio — aprile 2017, dietro corrispettivo mensile di
€ 1.700,00 IVA inclusa;

Di prenotare la somma di € 6.800,00 IVA inclusa relativa al ricovero del sig. N. G.
presso la Cooperativa Sociale “ IL FOCOLARE” di Palagonia per il periodo gennaio -
aprile 2017 al cod. bilancio 12.03-1.03.02.18.999 cap. 6920 art. 40 bil. 2015~ 2017
annualita 2017;

Di dichiarare il presente atto, attesa |’urgenza, immediatamente esecutivo;

Di demandare al Responsabile del Procedimento tutti gli atti consequenziali al presente
atto.

Il Regp. del Procedimento Il Besp. Area “AA. GG.”
Si rE Santina Incremona Dott. S.[Iucol o
o 7‘ . WMW_{ ‘



COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

{Provincia di Ragusa)

KRR NERIAER AT ER RSN Tk k ddod otk ki kddhkiedhid ki okt ikt dhkdhhiddhs

Allegato all'atto del

Responsabile: DOTT. IUCOLANO SALVATORE
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

} RICOVERC UTENTE NOTO G. COOPERATIVA IL FOCOLARE

PERIODO GEN/APRILE 2017

del

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 6920 Art.40 di Spesa a COMPETENZA

Cod. Bil.

(12.03-1.03.02.18.999) Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.

Denominato L.R.22/86 RICOVERO MINORI ED ANZIANI

ha le seguenti disponibilita”

Capitolo Intervento B
A1 _Stanziamento di bilancio o 50.000,00
A2 Storni e Variazioni al Bilancio al 28-03-2017 + 0,00
A Stanziamento Assestato = 50.000,00
B  {Impegni di spesa al 28-03-2017 - 23.810,39
B1_|Proposte di impegno assunte al 28-03-2017 - 0,00
C __Disponibilita’ (A - B - B1) = 26.189,61
D |impegno 98/2017 del presente atto - 6.800,00 6.800,00
E |Disponibilita’ residua al 28-03-2017 (C - D) = 19.389,61

Fornitore:

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria
“Accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita’ sulla
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime
PARERE FAVOREVOLE” (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZ@\FINANZIAREO)

/ N

Parere sulla regolarita’ tecnica
“Accertata la regolarita’ tecnica deli’atto, per quanto

di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE”
(art. 49).

(lLZfﬁNSABILE DEL SERVIZIO)

, 107-07-2017




]‘ IL RE PONSAB!LE DEL PROCED!MENTO

R / [/’\.,fi,/‘-ﬁ.w\¢‘,@\/\‘2

21-06-241%

Al sensx dell’art. 15100mma 4° de! D Lgs 26712000 '

st ATFESTA
Che l’lhpegﬁo di spesa prevtsfﬁ; dal‘la presente proposta trova copertura fmanzxaﬂa ali’mtervento
- Cap. __del Bllanmo

 §;~;A {kk fuxkikl A&qa

L o~ 02,2

T RESP. AREA HJONOMICO-FINANZIARIA

Ai sensi dell’art.12 della L.R. 30/2000 o
' S| ESPRIME
a) ai fini della regolarita tecmca

X Parere favorevole
Parere contrario

Li

ILFESPONSABILE

a) aifini della regolarita contabile:
Parere favorevole
Parere contrario

Li_ 9F-0¥-~ (O}



http:dell'art.12

I presente verbale, previa lettura, é stato approvaio;e firmato a termini di legge

IL PRESIDENTE
Pagano Salvatore
L'ASSESSORE ANZIANO IL. SEGRETARIO COMUNALE

Dibenedetto Salvatore Dott. Luca Rosso

Reg. Albo n° 2017
V CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

It sottoscritto Segretario Comunale, certifica che {a presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dal

al

IL. MESSO COMUNALE I SEGRETARIO COMUNALE

Monterosso Almo Li

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Il sottoscrifto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva:

D Decorsi dieci giorni daila data d'inizio pubblicazione all'albo e nel portale informatico, nelle forme di Legge, non essendo soggetta a controlio

preventivo di legittimita, per cui la stessa & divenuta esecutiva ai sensi dell'articolo 12 primo comma della L.R. 3.12.1991 n°44 e deil'art. 4 della

L.R. 23 del 05/7/1997

D E' stata dichiarata immediatamente esecutiva art.12 0 16 L.R. 44/91 e ss.mm.e i,

Monterosso Almo, i iL SEGRETARIO COMUNALE

o Afto trasmesso per Pesecuzione allufficio...........coeocvvvveeeimeennece indatac. oL

Monterosso Almo Li IL Responsabile del Servizio



